WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp-241/ZP-047/402 /2024 Wroclaw, dnia 20.06.2024 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamiefiskiego 73a
zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamoéwien publiczaych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tredcé zapytah oraz wyjasnienia do postgpowania

pn.:
» Dostawa Srodkéw opatrunkowych, opatrankéw specjalistycznych, smoczkdéw i zelu znieczulajacego”.

Pytanie 1, pakiet 42 poz.2
Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania opatrunkn w rozmiarze 12,5 x 12,5 cm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 2, pakiet I, poz. 1-2, kompresy jatowe,

Wnosimy do Zamawiajgcego o odstapienie od zaoferowania wyrobéw sterylizowanych wylacznie w parze
wodnej i dopuszczenie wyrobow sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , ktore
zgodnie z obowigzujacym prawem spehiajg normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz chirurgicznych.
Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz rownego
traktowania wykonawcoéw zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu przedmiotu zaméwienia.
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pvytanie 3, pakiet 1, poz. 1-2
Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na ztozenie

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego

priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l nstawy

PZP, gdyz wieksza liczba oferentdéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrgymuje zapisy Specyfikacji Warunkow Zamowienia ze wigledu na niemoinoscé
modyfikacji ogloszen o zamdwienin.

Pytanie 4, pakiet 5, poz.1-7
Czy zamawiajacy oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 opakowanie zawierajgce 25 mb siatki w stanie rozciggnigtym?

Odpowied{: Zamawiajgcy podtrymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 5, pakiet 11, poz. 1-8
Wnosimy do Zamawiajacego o odstapienie od zaoferowania wyrobow sterylizowanych wyltacznie w parze

wodnej i dopuszezenie wyrobéw sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , ktére
zgodnie z obowigzujacym prawem speiniajg normy tzw. opatrunkdw inwazyjnych oraz chirurgicznych.
Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwnego
traktowania wykonawcéw zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu przedmiotu zamoéwienia.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 6,

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-8 do osobnego pakletu, takie rozwigzanie pozwoh na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wicksze mozliwodei wyboru.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkiw Zamow:ema ze wigledu na niemoinosc
modyfikacji ogloszeri o zamdowienin
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Pytanie 7, pakiet 17, poz. 4, 11-13, :

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.4,11-13 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego

priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajagcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy

PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wicksze mozliwosci wyboru,

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrgymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia ze wigledu na niemoinosé
modyfikacji ogloszen o zamdwieniu.

Pytanie 8, dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie terminu dostawy do 3 dni roboczych?,
Odpowieds: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy Specyfikacji Warunkow Zamdwienia.

Pytanie 9, pakiet 48

Czy Zamawiajacy dopuéci w pozycji 1 SRODEK HEMOSTATYCZNY W POSTACI PROSZKU,
POCHODZENIA ROSLINNEGO DO UZYCIA JAKO WCHLANIALNY SRODEK HEMOSTATYCZNY,
POMAGAJACY W TAMOWANIU KRWAWIEN PODCZAS ZABIEGOW CHIRURGICZNYCH. NIE
ZAWIERAJACY SKEADNIKOW POCHODZENIA ZWIERZECEGO ANI LUDZKIEGO. MOZLIWOSC
ZASTOSOWANIA W LAPAROSKOPII WRAZ Z APLIKATOREM l4cm lub 38 cm. CALKOWITA
WCHLANIALNOSC W CIAGU MAX. 48 GODZIN. rozkladany przez amylaze GOTOWY DO UZYCIA PO
WYIECIU Z OPAKOWANIA BEZ KONIECZNOSCI WCZESNIEISZEGO PRZYGOTOWYWANIA. NIE
WYMAGAJACY PRZECHOWYWANIA W SPECJIALNYCH WARUNKACH. Mozliwoiéé zastosowania przy
autotransfuzjach krwi potwierdzona w instrukeji uzytkowania. 1G wystarcza na pokrycie powierzchni 29.12¢m2

Prosimy o odstgpienie od wymogu: ,, Wielkod¢ czasteczki przekraczjaca 40 mikrondéw. Zdolnosé absorbeyina na
1 g 100 ml wody ,, Wchianianic wody nie ma znaczenia kiinicznego. Wchlanianie w wodzie moze znaczaco
roznic¢ sie od tego w warunkach fizjologiczmych w przypadku proszkéw o fadunku dedatnim lub ujemnym, jakim
moze by¢ produkt konkurencji w wodzie czyli moze by¢ nawet 2-4x wiekszy niz w warunkach fizjologicznych.
Potwierdzenie dzialania hemostatycznego powinno znajdowaé sie w deklaracji zgodnodci oraz mieé
potwierdzenie w badaniach klinicznych

Wprowadzenie wymogu: ,,Zdolnos$¢ absorbcyina na I g 100 ml wody ,, ,, jest naruszeniem zasady uczciwej
konkurencji , gdyz tyiko jedna firma na rynku ma taki dokument i shuizy on jedynie do wykluczenia pozostatych
Wykonawcéw w konsekwencji brako mozliwosci ztozenia oferty konkurencyjnej cenowo,

Odpowiedi: Zamawiajgcy depuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 10, pakiet 48
Czy Zamawiajacy dopuéci w pozycji 1 aplikator 14 cm z mozliwoscia dociecia do 9 em. pakowany oddzielnie z
odpowiednim przeliczeniem iloéci? Sposéb konfekcjonowania nie ma wplywu na wartosci uzytkowe.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.
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Pytanie 11, pakiet 48 )
Czy Zamawiajacy dopudci w pozycji 2 SRODEK HEMOSTATYCZNY W POSTACI PROSZKU,

POCHODZENIA ROSLINNEGO DO UZYCIA JAKO WCHEANIALNY $SRODEK HEMOSTATYCZNY,
POMAGAJACY W TAMOWANIU KRWAWIEN PODCZAS ZABIEGOW CHIRURGICZNYCH. NIE
ZAWIERAJACY SKLADNIKOW POCHODZENIA ZWIERZECEGO ANI LUDZKIEGO. MOZLIWOSC
ZASTOSOWANIA W LAPAROSKOPII WRAZ Z APLIKATOREM l4cm lub 38 cm. CALKOWITA
WCHLANIALNOSC W CIAGU MAX. 48 GODZIN, rozktadany przez amylaze. GOTOWY DO UZYCIA PO
WYJECIU Z OPAKOWANIA BEZ KONIECZNOSCI WCZESNIEJSZEGO PRZYGOTOWYWANIA. NIE
WYMAGAJACY PRZECHOWYWANIA W SPECJALNYCH WARUNKACH. Mozliwo§é zastosowania przy
autotransfuzjach krwi potwierdzona w instrukcji uzytkowania, 3G wystarcza na pokrycie powierzchni
82.88cm?2

Prosimy o odstapienie od wymogu: ,,Wielko$¢ czasteczki przekraczjaca 40 mikronéw Zdolnosé
absorbecyjna na 1 g 100 ml wody ,, Wehianianie wody nie ma znaczenia klinicznego. Wehianianie w wodzie
mozZe Znaczaco roéznic sig od tego w warunkach fizjologicznych w przypadku proszkow o ladunku dodatnim lub
ujemnymn, jakim moze by¢ produkt konkurencji w wodzie czyli moze byé nawet 2-4x wiekszy niz w warunkach
fizjologicznych.
Potwierdzenie dziatania hemostatycznego powinne znajdowaé sie w deklaracji zgodnodci oraz mieé
potwierdzenie w badaniach klinicznych

Wprowadzenie wymogu: ,,Zdolno$¢ absorbeyjna na 1 g 100 ml wody ,, ,, jest naruszeniem zasady uczciwej
konkurencji , gdyz tylko jedna firma na rynku ma taki dokument 1 shuzy on jedynie do wykluczenia pozostatych
Wykonawcdw w konsekwencji braku mozliwosci ztozenia oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 12, pakiet 48

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 2 aplikator 14 ¢m z mozliwoseig dociecia do 9 cm. pakowany oddzielnie z
odpowiednim przeliczeniem ilodci. Spséb konfekejonowania nie ma wplywu na wartosci uzytkowe.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 13, pakiet 48

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 3 Aplikator laparoskopowy, elastyczny, dt. 38 cm. Aplikator kompatybilny
z proszkiem z poz 1i2. Pakowany po 10szt. w opakowaniu zbiorczym,

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 14, pakiet 41 poz. 6
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w wersji nieprzylepne;j.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvianie 15, pakiet 41 poz. 7
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w wersji przylepnej.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyisie . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 16, pakiet 41 poz. 9
Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie opatrunku w formie zelu.
Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszcza powyisze . Pogostafe zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvytanie 17, dotyczy wzoru umowy paragraf 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie faktury droga elektroniczna w formacie PDF?,
Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy rgodnie 7 SWZ,

Pvtanie 18, pakiet 25, poz.1
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Czy Zamawiajacy dopusci produkt: Smoczek do butelki dla wezesniakéw jednorazowy, sterylny i gotowy do
uzytku do karmienia wczesniakéw z niskg masa urodzeniows, otwdr w ksztalcie litery W- przeptyw
standardowy, smoczek o regulowanym 3-stopniowym przeplywie pokarmu z termoplastycznego elastomeru bez
lateksu oraz bez silikonu, pasujgcy do butelek dla dzieci oraz mieszanek mlek RTF. Z ostonka aseptyczng z
podziatka. Opakowanie umoziiwiajace rozrémienie rozmiaru smoczka. Nie zawiera Bisphenolu A i ftalanow.
Oznakowanie CE, zarejestrowany jako wyréb medyczny. Opakowanie typu papier-folia zawierajace informacje
o dacie waznosci,numerze serii, numerze referencyjnym oraz metodzie sterylizacji. Pakowany sterylnie po 1 szt.

Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 19, pakiet 25, poz.1
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt: Smoczek do butelki dla wczeéniakéw jednorazowy, mikrobiologicznie

czysty i gotowy do uzytku do karmienia wczesniakéw z niska masg urodzeniowa, smoczek o regulowanym 3-
stopniowym przeplywie pokarmu z termoplastycznego elastomeru bez lateksu oraz bez silikonu, pasujacy do
butelek dla dzieci oraz mieszanck mlek RTF. Opakowanie umozliwiajace rozrézmienie rozmijaru smoczka. Nie
zawiera Bisphenolu A i ftalandow. Oznakowanie CE, zargjestrowany jako wyrob medyczny. Opakowanie typu
folia -folia zawierajace informacje o dacie wazno$ci, numerze serii, numerze referencyjnym. Pakowany po 1 szt.
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgoduie 7 SWZ,

Pytanie 20, pakiet 25 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci produkt: Smoczek do butelki dia niemowlat a’ 1 szt., jednorazowy, sterylny i gotowy
do uzytku do karmienia niemowlgt, smoczek z otworem nie okraglym, podwdjnym, regulowanym o 3-
stopniowym przeplywie pokarmu z termoplastycznego elastomeru bez lateksu oraz bez silikonu, pasujacy do
butelek dla dzieci oraz mieszanek mlek RTF. Z oslonka aseptyczna z podziatka. Nie zawiera Bisphenolu A i
ftalanéw. Oznakowanie CE, zarejestrowany jako wyréb medyczny. Opakowanie umozliwiajace rozrézmienie
rozmiatu smoczka. Opakowanie typu papier-folia zawierajace informacje o dacie waznosci, numerze serii,
numetze referencyjnym oraz metodzie sterylizacji. Pakowany sterylnie po 1 szt.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza powylisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ,

Pytanie 21, pakiet 25 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci produkt; Smoczek do butelki dla memowlqt a’ | szt., jednorazowy, sterylny i gotowy
do uzytku do karmienia niemowlgt, smoczek z otworem nie okragtym, podwdijnym, regulowanym o 3-
stopniowym przeplywie pokarmu z termoplastycznego elastomeru bez lateksu oraz bez silikonu, pasujacy do
butelek dla dzieci oraz mieszanek mlek RTF. Z oslonks aseptyczng z podziatkg. Nie zawiera Bisphenolu A i
ftalanéw. Oznakowanie CE, zarejestrowany jako wyrdb medyczny. Opakowanie umozliwiajace rozréznienie
rozmiaru smoczka. Opakowanie typu papier-folia zawierajace informacje o dacie waznosci, numerze serii,
numerze referencyjnym oraz metodzie sterylizacji. Pakowany sterylnie po 1 szt.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Powyisze zmiany sq integralng czescig specyfikacii warunkdw zamdwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcdw, biorgcych udziat w w/w postegpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zloiyé oferte z
uwzglednieniem powyiszego.
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